АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2007 г. N 99-па

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ О ВЫДАЧЕ (ОТКАЗЕ В ВЫДАЧЕ)

РАЗРЕШЕНИЯ НА ПРАВО ОРГАНИЗАЦИИ РОЗНИЧНОГО РЫНКА

НА ТЕРРИТОРИИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 г. N 148 "Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка" Администрация Приморского края постановляет:

1. Утвердить прилагаемые:

форму разрешения на право организации розничного рынка;

форму уведомления о выдаче разрешения на право организации розничного рынка;

форму уведомления об отказе в выдаче разрешения на право организации розничного рынка.

2. Департаменту социального развития и средств массовой информации Администрации Приморского края (Норин) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации края.

Губернатор края -

Глава Администрации

Приморского края

С.М.ДАРЬКИН

Утверждена

постановлением

Администрации

Приморского края

от 20.04.2007 N 99-па

Форма

                            РАЗРЕШЕНИЕ

              на право организации розничного рынка

__________________________________________________________________

наименование органа местного самоуправления, выдавшего разрешение

                       Разрешение выдано:

__________________________________________________________________

    полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование,

     в т.ч. фирменное наименование, и организационно-правовая

                   форма юридического лица

__________________________________________________________________

              место нахождения юридического лица

__________________________________________________________________

   место расположения объекта недвижимости для организации рынка

Тип рынка: _______________________________________________________

__________________________________________________________________

Срок действия разрешения: ________________________________________

ИНН налогоплательщика: ___________________________________________

Номер разрешения: ________________________________________________

Дата принятия решения о предоставлении разрешения: _______________

Разрешение выдал:

_________________ __________________ _____________________________

     должность          подпись          ФИО должностного лица

Руководитель уполномоченного органа ____________ _________________

                                       подпись          ФИО

Форма разработана департаментом лицензирования и регулирования отношений в сфере потребительского рынка Приморского края.

Руководитель департамента

Л.Г.БЕЛЬТЮКОВ

Утверждена

постановлением

Администрации

Приморского края

от 20.04.2007 N 99-па

Форма

        Уведомление об отказе в выдаче разрешения на право

                   организации розничного рынка

                N ____________ от ______________

Администрация ____________________________________________________

                 наименование органа местного самоуправления

уведомляет _______________________________________________________

               наименование юридического лица, его местонахождение

об  отказе в выдаче  разрешения  на  право  организации розничного

рынка по адресу:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

            адрес предполагаемого размещения рынка

Причины отказа: __________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Уведомление выдал:

_________________ __________________ _____________________________

     должность          подпись          ФИО должностного лица

Форма разработана департаментом лицензирования и регулирования отношений в сфере потребительского рынка Приморского края.

Руководитель департамента

Л.Г.БЕЛЬТЮКОВ

Утверждена

постановлением

Администрации

Приморского края

от 20.04.2007 N 99-па

Форма

               Уведомление о выдаче разрешения на право

                    организации розничного рынка

                N ____________ от ______________

Администрация ____________________________________________________

                 наименование органа местного самоуправления

уведомляет _______________________________________________________

              наименование юридического лица, его местонахождение

о выдаче разрешения N _______________ от _________________________

                                               дата

на право организации розничного рынка по адресу: _________________

__________________________________________________________________

                           адрес рынка

Уведомление выдал:

_________________ __________________ _____________________________

     должность          подпись          ФИО должностного лица

Форма разработана департаментом лицензирования и регулирования отношений в сфере потребительского рынка Приморского края.

Руководитель департамента

Л.Г.БЕЛЬТЮКОВ